
SEÑOR  

JUZGADO 73 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA 

TRANSITORIAMENTE JUEZ 55 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2022-00104 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS                  

SANTAFE LTDA CONALFE LTDA 

DEMANDADO:  BORJA PEREZ FLORIBERTO ANTONIO 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidación del 

crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
 



 

  JUEZ 73 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE 55 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
BOGOTA D.C.                                                                                                              

PROCESO EJECUTIVO N° 2022-00104 
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS SANTAFE LTDA. - CONALFE LTDA. 

CONTRA: BORJA PEREZ FLORIBERTO ANTONIO 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-abr-2020 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-abr-2023 

CAPITAL VENCIDO   

2020 

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $        390.000   $         390.000                  31   $             8.387  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $        390.000   $         780.000                  31   $           16.371  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $        390.000   $      1.170.000                  30   $           23.679  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $        390.000   $      1.560.000                  31   $           32.624  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $        390.000   $      1.950.000                  31   $           41.130  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $        390.000   $      2.340.000                  30   $           47.904  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $        390.000   $      2.730.000                  31   $           57.016  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $        390.000   $      3.120.000                  30   $           62.400  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $        390.000   $      3.510.000                  31   $           70.995  

2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $        390.000   $      3.900.000                  31   $           78.313  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $        390.000   $      4.290.000                  28   $           78.698  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $        390.000   $      4.680.000                  31   $           95.050  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $        390.000   $      5.070.000                  31   $         101.771  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $        390.000   $      5.460.000                  31   $         109.067  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $        390.000   $      5.850.000                  30   $         113.048  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $        390.000   $      6.240.000                  31   $         124.446  



Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $        390.000   $      6.630.000                  31   $         132.909  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $        390.000   $      7.020.000                  30   $         135.486  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $        390.000   $      7.410.000                  31   $         147.813  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $        390.000   $      7.800.000                  30   $         151.205  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $        390.000   $      8.190.000                  31   $         165.655  

2022 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $        390.000   $      8.580.000                  31   $         175.332  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $     8.580.000   $      8.580.000                  28   $         158.364  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $     8.580.000   $      8.580.000                  31   $         182.567  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $     8.580.000   $      8.580.000                  30   $         181.633  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $     8.580.000   $      8.580.000                  31   $         193.476  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $     8.580.000   $      8.580.000                  30   $         193.022  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $     8.580.000   $      8.580.000                  31   $         207.056  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $     8.580.000   $      8.580.000                  31   $         215.042  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $     8.580.000   $      8.580.000                  30   $         218.637  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $     8.580.000   $      8.580.000                  31   $         235.227  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $     8.580.000   $      8.580.000                  30   $         236.966  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $     8.580.000   $      8.580.000                  31   $         260.001  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $     8.580.000   $      8.580.000                  31   $         269.622  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $     8.580.000   $      8.580.000                  28   $         253.116  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $     8.580.000   $      8.580.000                  31   $         285.414  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,22%  $     8.580.000   $      8.580.000                  30   $         276.207  

CAPITAL INSOLUTO 

2022 

Febrero 15-feb-2022 26,49% 1,98%  $  10.140.000   $   10.140.000                  28   $         187.158  

Marzo 15-mar-2022 27,71% 2,06%  $  10.140.000   $   10.140.000                  31   $         215.761  

Abril 15-abr-2022 28,58% 2,12%  $  10.140.000   $   10.140.000                  30   $         214.658  

Mayo 15-may-2022 29,57% 2,18%  $  10.140.000   $   10.140.000                  31   $         228.654  

Junio 15-jun-2022 30,60% 2,25%  $  10.140.000   $   10.140.000                  30   $         228.117  

Julio 15-jul-2022 31,92% 2,34%  $  10.140.000   $   10.140.000                  31   $         244.703  



Agosto 15-ago-2022 33,32% 2,43%  $  10.140.000   $   10.140.000                  31   $         254.140  

Septiembre 15-sep-2022 35,25% 2,55%  $  10.140.000   $   10.140.000                  30   $         258.389  

Octubre 15-oct-2022 36,92% 2,65%  $  10.140.000   $   10.140.000                  31   $         277.996  

Noviembre 15-nov-2022 38,67% 2,76%  $  10.140.000   $   10.140.000                  30   $         280.051  

Diciembre 15-dic-2022 41,46% 2,93%  $  10.140.000   $   10.140.000                  31   $         307.274  

2023 

Enero 15-ene-2023 43,26% 3,04%  $  10.140.000   $   10.140.000                  31   $         318.645  

Febrero 15-feb-2023 45,27% 3,16%  $  10.140.000   $   10.140.000                  28   $         299.137  

Marzo 15-mar-2023 46,26% 3,22%  $  10.140.000   $   10.140.000                  31   $         337.307  

Abril 15-abr-2023 47,09% 3,22%  $  10.140.000   $   10.140.000                  30   $         326.426  

INTERESES MORATORIOS  $     9.314.065  

CAPITAL VENCIDO  $     8.580.000  

CAPITAL INSOLUTO  $   10.140.000  

TOTAL LIQUIDACION  $   28.034.065  

 



14/4/23, 18:37 Correo: Juzgado 73 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADUyMDNmZDk1LTJlOGUtNGFhMS1hYTVlLWIwYTFiMTdmNWEyMwAQAL2Yndpspo9MpG0lShxsvJE… 1/1

RAD. 2022-00104 DE CONALFE CONTRA BORJA PEREZ FLORIBERTO ANTONIO -
MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO

luz marina zuluaga sandoval <zuluagaluz@hotmail.com>
Vie 14/04/2023 4:56 PM
Para: Juzgado 73 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl73bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (863 KB)
memorial aportando liquidacion de credito borja perez floriberto antonio.pdf;

 
Buen día
Cordial saludo,


